



SCHADENBERICHT
NÜRNBERGER Golfschutz* – Schlägerbruch

Versicherungsnehmer

Nachname	Vorname	Geburtsdatum	Polizzenummer
Adresse		Telefon	E-Mail
Bankverbindung IBAN		BIC	

Wann und wo ist der Schläger gebrochen?

Ort	Platz	Datum / Uhrzeit (hh:mm)
-----	-------	-------------------------

Bitte Bestätigung vom Golfclub über Ihre Schadenmeldung im dortigen Sekretariat beilegen.

Angaben zum beschädigten Schläger

Marke	Type	gekauft am	Kaufpreis in EUR
-------	------	------------	------------------

Bitte Rechnung des beschädigten Schlägers beilegen.

Begutachtung durch Fachgeschäft

Schläger kann repariert werden.
Voraussichtliche Reparaturkosten belaufen sich auf _____
(oder Reparaturrechnung beilegen)

Schläger kann nicht repariert werden.

Datum, Unterschrift und Stempel des Fachhändlers

Vorstehende Angaben sind nach bestem Wissen wahrheitsgemäß gemacht. Unvollständigkeit oder falsche Angaben können zur Leistungsfreiheit des Versicherers im Sinne der gültigen Versicherungsbedingungen führen.

Der verantwortungsvolle Umgang mit Ihren Daten ist uns wichtig und für uns selbstverständlich. Im Rahmen unserer Geschäftstätigkeit verarbeiten wir Ihre Daten unter Einhaltung der gesetzlichen Datenschutzvorschriften und unserer Datenschutzrichtlinien. Sie finden auf unserer Homepage www.garanta.at/datenschutz entsprechende Informationen auch im Hinblick auf Artikel 13 und 14 DSGVO. Gerne können Sie diese Information auch in Papierform bei uns anfordern.

Ermächtigung:

Ich ermächtige die NÜRNBERGER Versicherung AG / GARANTA Versicherungs-AG Österreich sowie deren Vertreter in die diesen Vorfall betreffenden Strafakten Einsicht zu nehmen und Abschriften anzufertigen.

Datum / Unterschrift der versicherten Person

Bitte vollständig ausgefüllt samt Beilagen per E-Mail an leistung-online@nuernberger.at
per Fax an +43 5 04487-330
oder per Post an GARANTA Versicherungs-AG Österreich, Moserstraße 33, 5020 Salzburg übermitteln.